中国抗癌协会放射医学专业委员会

中国抗癌协会首届中国放射医学学术年会暨放射治疗与辐射防护菁英论坛 江苏省抗癌协会第十四次鼻咽癌学术年会暨肿瘤精准放疗质量控制学习班 第八届金陵放射肿瘤治疗学学术年会暨靶区勾画研讨会 会议通知

各有关单位:

中国抗癌协会首届中国放射医学学术年会暨放射治疗与辐射防护菁英论坛、 江苏省抗癌协会第十四次鼻咽癌学术年会暨肿瘤精准放疗质量控制学习班、第八 届金陵放射肿瘤治疗学学术年会暨靶区勾画研讨会定于 2023 年 12 月 8 日~10 日在江苏省南京国际青年会议酒店召开。本次会议的主题是:整合学科资源 推 动放射医学多元化发展,由中国抗癌协会放射医学专业委员会、江苏省抗癌协会、 南京医学会联合主办,江苏省肿瘤医院(南京医科大学附属肿瘤医院)、江苏省抗 癌协会肿瘤放射治疗专业委员会、江苏省抗癌协会鼻咽癌专业委员会、江苏省放 射治疗专业质量控制中心、江苏省医学会放射肿瘤治疗学分会、南京医学会放射 肿瘤治疗学分会、南京医科大学放射医学系、江苏省核学会放射治疗专业委员会、 江苏省生物医学工程学会医学物理专业委员会、江苏省肿瘤防治联盟放射治疗专 家委员会联合承办。会议将邀请国内外著名专家作专题学术讲座,涉及放射医学、 放射物理、放射生物、辐射防护、放射治疗、核医学、医学影像、放射免疫、放 疗质控、鼻咽癌基础与临床研究、放疗护理及营养等领域。欢迎广大从事相关专业 的人员踊跃投稿,积极参会!现将本次会议有关事宜通知如下:

一 、会议主要内容:

1. 放射医学相关研究及进展;

- 2. 放射卫生与辐射防护研究;
- 3. 放射治疗物理与技术进展专题报告;
- 4. 国内外肿瘤放射治疗最新进展:
- 5. 肿瘤与免疫综合治疗;
- 6. 医学影像相关研究进展;
- 7. 放射治疗相关质控现状与展望;
- 8. 核医学相关研究进展;
- 9. 常见单病种恶性肿瘤靶区勾画演示与讨论
- 10. 鼻咽癌基础与临床相关研究;
- 11. 放射治疗质量控制;
- 12. 放射医学教育及人才培养;
- 13. 放疗护理及营养支持;

二、会议时间:

2023年12月8日~10日

本次会议设立主会场及分会场,包括放射治疗、医学影像、放射物理、放射生物、辐射防护、核医学、放射免疫、放射医学技术、放射医学教育及人才培养、放射治疗质控、靶区勾画演示与讨论、鼻咽癌专场、近距离专场、菁英论坛及论文交流、放疗护理及**营**养等分会场。

三、报到及开会地点:

江苏省南京国际青年会议酒店,地址:南京市建邺区邺城路8号。

四、投稿内容须知:

- 1.稿件内容:要求是未发表过的。
- 2.稿件篇幅: 大摘要,中文 700 字或英文 1000 字。
- 3.稿件格式: Word 文档,中文稿件题目为宋体四号字,加粗,摘要为宋体小四号字。英文稿件为 New Times Roman 字体。采用标准的四段结构式摘要(目的、方法、结果、结论)。请勿附图表。
- 4. 投稿形式:本次大会采用网上投稿方式,请登录官网http://cacars2023.cnconf.com,按步骤完成在线投稿。

5.投稿截止时间: 2023 年 10 月 31 日。

五、费用:

为规范会议筹备工作,保证服务质量,各位参会代表可在 2023 年 11 月 20 日前报名缴费并享受会前注册优惠。

	前期注册:	后期注册:
	2023年11月20日前	2023年11月20日后
正式代表	800 元	1000 元
学生代表	400 元	500 元

注:注册费包含听课费、资料费、餐费(不含往返交通和住宿)
六、学分信息:

按照继续医学教育有关规定, 授予继续医学教育学分

项目编号: 2023-09-03-037(国)、2023-09-03-222(国)

2023780903013 (省)、2023900903021(省)

七、联系方式:

江苏省肿瘤医院 孙 丽 联系电话: 15380882803

注册、投稿技术支持 赵寅光 联系电话: 17812076376

会议详细信息请查阅大会网站: http://cacars2023.cnconf.com

会议微网站请扫描二维码



